



156 rue Pasteur  
59520 MARQUETTE LEZ LILLE  
Tél portable : 0612796460  
Site web : www.jps-services.fr  
Email : contact@jps-services.fr

# Facture

Monsieur HUET Pascal  
23 rue Gay Lussac  
Résidence l'orangerie  
Appt 44  
59110 LA MADELEINE

Tél :  
Tél. portable :  
Email :

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance
FC0105	11/10/2019	CL0072	31/10/2019

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
	Transféré de : Devis N° DV0061 du 12/09/2019.			
	<b>Remplacement Tableau électrique</b>	4	30,00	120,00
GD213A	Coffret 2 rangées 13 modules [HAGER - Gamma+]	1	61,19	61,19
CDS742F	Interrupteur différentiel 40A 30mA <i>Type AC Sans Vis</i> [HAGER]	1	101,42	101,42
CDS743F	Interrupteur différentiel 40A 30mA <i>Type A Sans Vis</i> [HAGER]	1	121,61	121,61
KCN225	Barre d'alimentation inter. diff. 2 rangées [HAGER]	1	22,89	22,89
KBS763	Barre de pontage SansVis 13 modules [HAGER]	2	19,97	39,94
MFS732	Disjoncteur 1P+N 3kA 32A <i>Sans Vis</i> [HAGER]	1	26,59	26,59
MFS720	Disjoncteur 1P+N 3kA 20A <i>Sans Vis</i> [HAGER]	4	25,40	101,60
MFS716	Disjoncteur 1P+N 3kA 16A <i>Sans Vis</i> [HAGER]	2	25,36	50,72
GP213T	Pour transparente pour GD213A [HAGER - Gamma]	1	43,28	43,28
	Sous-total			<b>689,24</b>
	<b>Alimentation Frigo + Machine à laver</b>	4	30,00	120,00
0401T	Câble rigide U1000 R2V 3G2.5	15	3,60	54,00
ATA123019010	Moulure 12x30 séparateur [HAGER - ATA]	10	3,33	33,30
ATA123079010	Joint de couvercle Moulure 12x30 [HAGER - ATA]	5	1,80	9,00
ATA123059010	Angle plat Moulure 12x30	1	1,59	1,59

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
ATA123069010	[HAGER - ATA] Embout Moulure 12x30 [HAGER - ATA]	1	0,90	0,90
	Sous-total			<b>218,79</b>
	<b>Alimentation volet roulant</b>	8	30,00	240,00
0416T	Câble rigide U1000 RV 5G1.5	15	3,77	56,55
PB96769	Enduit de rebouchage [TOUPRET]	20	2,00	40,00
	Sous-total			<b>336,55</b>
	<b>Mise à la Terre PC Séjour</b>	3	30,00	90,00
PB96769	Enduit de rebouchage [TOUPRET]	2	2,00	4,00
0003VJ	Fil de câblage rigide H07 2.5 <i>Vert Jaune</i>	12	1,00	12,00
	Sous-total			<b>106,00</b>
DP0	<b>Déplacements et parking</b>	0	0,00	0,00
	<b><u>Ajout hors devis</u></b>			
	<b>Déplacement alimentation plaque de cuisson</b>	2	30,00	60,00
0403T	Câble rigide U1000 R2V 3G6mm <sup>2</sup>	7	7,33	51,31
52105	Batibox maçonnerie 1 poste	1	1,80	1,80
	Sous-total			<b>113,11</b>
	<b>Déplacement PC cuisine</b>	1	30,00	30,00
11036	Gaine Préfilé d.20 3G2.5	1	5,38	5,38
52105	Batibox maçonnerie 1 poste	1	1,80	1,80
	Sous-total			<b>37,18</b>
	<b>Ajout PC micro onde</b>			
11036	Gaine Préfilé d.20 3G2.5	1	5,38	5,38
52105	Batibox maçonnerie 1 poste	1	1,80	1,80
	Sous-total			<b>7,18</b>
	<b>Ajout PC Séjour (entre les 2 fenêtre)</b>	2	30,00	60,00
11036	Gaine Préfilé d.20 3G2.5	6	5,38	32,28
52105	Batibox maçonnerie 1 poste	1	1,80	1,80
	Sous-total			<b>94,08</b>
	<b>Ajout alimentation miroir SdB</b>	1	30,00	30,00
ATA122019010	Moulure 12x20 [HAGER - ATA]	2	2,27	4,54
ATA122059010	Angle plat moulure 12x20 [HAGER - ATA]	1	1,66	1,66

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Montant Net
0003B	Fil de câblage rigide H07 2.5 <i>Bleu</i>	5	1,00	5,00
0003R	Fil de câblage rigide H07 2.5 <i>Rouge</i>	5	1,00	5,00
0003VJ	Fil de câblage rigide H07 2.5 <i>Vert Jaune</i>	5	1,00	5,00
	Sous-total			<b>51,20</b>
ETIK	<b>Étiquetage tableau électrique</b>	1	50,00	50,00
	<i>Remise étiquetage offert</i>	1	-50,00	-50,00
	Sous-total			<b>0,00</b>

**Récapitulatif des factures d'acompte :**

Date	Numéro	Montant
27/09/2019	FD0005	400,00
<b>Total</b>		<b>400,00</b>

TVA non applicable, art. 293 B du CGI.

Dispensé d'immatriculation en application de l'article L.123-1-1 du code de commerce.

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).

Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Pas d'escompte pour règlement par anticipation.

Total Net	1 653,33
Acomptes	400,00
<b>Net à payer</b>	<b>1 253,33 €</b>